Министерство промышленности и торговли Российской Федерации

Федеральное бюджетное учреждение

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ

И НАДЛЕЖАЩИХ ПРАКТИК»

(ФБУ «ГИЛС и НП»)

П Р И К А З

«21» сентября 2021 г.          № 619

г. Москва

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

ФБУ «ГИЛС и НП»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», а также

приказа Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от

19.05.2014 № 944 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию

коррупции Министерства промышленности и торговли Российской Федерации»

приказываю :

1. Признать утратившим силу приказ от 23.09.2019 № 629 «Об утверждении

Плана мероприятий по противодействию коррупции».

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции

ФБУ  «ГИЛС и НП»  (далее – План) согласно приложению к настоящему приказу.

3. Начальнику общего отдела Басовой И.Л. направить на ознакомление в

системе электронного документооборота План, указанный в приложении к

настоящему приказу, всем работникам ФБУ «ГИЛС и НП».

4. Работникам структурных подразделений ФБУ «ГИЛС и НП» ознакомиться

с Планом, указанным в приложении к настоящему приказу в системе электронного

документооборота не позднее 30.09.2021.

5. Руководителям всех структурных подразделений обеспечить соблюдение

Плана мероприятий по противодействию коррупции ФБУ «ГИЛС и НП».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора           С.В. Поляков